De Venere ♀

Veneris felix, femina nocturna scatur mulieri, exoni, mium. Est duranda
 et callida. Ex etate iuventute et adolescentia habet. Ex astipros scat instru
 metra caduonum ornamenta, figuras ludos alea, sacrum salub, fomicinos
 munitiam luxu, amantur, delectation, gaudia, uagantia, potiones, ruffid
 deungit et scat mupud funebre et religosa ut lectioes faent et pec
 larum et bellia. et mupud Ruffonia uteris. Vantij nauitum in nauitij
 et se motas humidos et fugidas qui geritaba pignus uexat. Substantia scat
 que agnit. Ex pulchritudine, ex doctis mulieri, et ornamentis, ut sit magis
 imagines, mureta 20. Ex seho idolor cultij notat. Et signis sonum fricat abos
 pndipros, capulus, nigros caulo. Et eius fudans anni 8 Mxi 151. Mares 82. Medij
 40. Minores 8. Secundum Hippocrati corpus et est una de 37 phibus tenis

De Mercurio ♀

Mercurij masculinus, durus, amixtus, segeti, natus. Haec tenet et signum
 est scatur sum, feruor, concubitorum, propsetant, ocularia, honorem, cogni
 rit, orbis et felicitas nequidius. Eundem. Est, putonum et amixtus
 et pator mensuranti tenis hereditarij et edepior. et pfallonij et lobij
 diuino. In numerum et exentia. O cognit demor regionu. Et dno
 statures, variis et fient. Et dno scat medius ut albi et nigri fronte elab
 sabente nasi lingu vada lenti, oculos pulgros. Sui anni fudans 13 Mxi 48
 Mares 26 Medij 48 Nares 20 Corpus erigit des stellat munitu. Contat
 anam de 32 nullis et hty corpus tenis.

De Luna ♀

Luna sum femina, nocturna, fugida et duranda scat mres eritae puenti
 scat legant, madata oia una aquat argenti et culti tenis ex mure
 Epilepsia, Paralysim, multus torfione eruditura membor, nouitatem animi
 murens iurestab murenses quuloni. Ex phij ceruoni et pulmone. Colone et
 croceum. Et dno, albos beneuotes, nigros oculis stetes et pffistat scatur
 D ab initio ad 7 die puentia hinc ad 13 iuuentutem hinc ad 21 mediu

etiam hinc usq; ad 27 die seu circiter cum O senectus. Dab unocro
scendo crescentia ab oppositio decrescendo decrescentia scilicet Qualitates
etiam in O considerant a commotione ad quadraturam in dividendo a P
□ ad P calida ab O ad □ idam sicut hinc ad commotionem frigida
Magnitudo D una ps de 39 pbs tens.

Generales Planetarum Significationes

O scilicet spiritum seu animam vitalem. D. cognitionem et sensum. E. motum et
effram. F. sapientiam. G. virtutem. H. potentiam. I. ludum et gaudium
K. bonitatem seu beatam et desiderium.

Magnitudines Fixarum et Errantium.

O maxima eorum stellarum in toto universo exuperans terram magnitudine 166
Post O quatuor stelle 1^o mag. 15 Nam magnus tenet corpus terre 107. 2^o mo
tota terra magnitudine 4 parva superat terram 25 vult. 4^o 5 superat terram
si vire 2^o stelle 208 mag. quoniam quilibet continet terram 90. 6^o stelle
3^o ordinis quilibet superat terram 12. 7^o mo 4^o magnitudinis quilibet
tenet terram 54. 8^o mo Magnit. 5^o quilibet continet terram 34 vultus
9^o mo Sexto magnitudinis stelle quilibet continet magni terra 19 vultus. Decimo
maius corpus post stellam e 2 continet terram semel et dimid. 11^o mo
e terra cuius in ambitu maximis circulus continet 5400 millia fer
mancia. 12^o mo 9 cuius corpus una de 37 pbs tens. 13^o mo D cuius magnitudo
una ps de 39 pbs tens. 14^o mo e 8 continet una de 32 millib; quibus.

De Orbitis Planetarum

Orbis stelle e spaciū celi quod stella in tā radio seu e spacio lumine
qm occulta in crepescencia obcurantur et unūq; afficit longitudo lucida
in 66 m edretas seu semidiameter ex Ptolomeo. Orbitas e in O phum 18 in
D 12 in 5 et 7 9; in 8 8. in 7 8 7. Ptolomeo hos lances paulo aliter
assignat. Semidiameter unūq; extendit pbs 17. D 12 cum medio
4 12 5 10: 9 8. 2 et 8 7. Consideratio est orbis eo est per ga aspectu
tantum dunt quibus et scdm eorū tam appropinquo ad commotionem
qm separationem ab eorū. immuntur. vno Planeta ambustus et cū a O medi
estate magis emittit aut tantū parte ante exposit distat.

Clonata Planetarum

Non solum regunt Planē distributa sed etiam Clonata singul dant in mag
Clonata cum suis donib; et om. adferit. 1^o mo 7 cum 4 et 2. 2^o mo 8

De Natura & de Tracans.

Caput Draconis e masculini ex solis nro 7 et 2 scilicet regni et junon
diutinatq; Nura illig e aituuare inde cu bene nichibena cu malis mada
auget Sv. femina nris 5 et 3 pat descende casu et puritate fed
diminutione na uicta bene pna uicta malis malha immut Anni pda
v' r' So duo.

Horae singulae Noctis et Diei quoniam sint Planetarum

Cuius Planetae erit dies ei erit 1a hora: 2di p descensu 1da 3y 3ha 4c.
Cuius Planeta fuerit nocte ei erit 1a hora noctis: 2di 3ta 4ta numerada
Planetas p descensum, ut die Venens 1a hora diurna 2da 3da 4ta 5a 6a 7a
6a 7a. Simulter die 1a hora 2da 3a 4a. Nota horas alias et hor.
noctales seu sigles vci ma ps de 24 ho: Alias Planetarias seu spales quib ab gno
maiores aliquandores p duritate diei et noctis sigden dies et noctes antiparales ra
nanter. Quamvis ho. 1a minima dies antiparale. debet in distribui in 12 hoas qas
Planetas durent a quib emina et hora Planetar. Simulter. denote antiparale intellige
quid aut min. vel quom tempus una breuissima habent su collige. Hecum ali
seu Planetaria inuenit diurna si anni diurni, nocturna si nocturna in 24 p multipli
conon resoluens et p ducti p 12 diuisio in quibusque fuerit scilicet id e tempus
vniq hora Planet. Ut sit ang diurni 5.8 24 horam temp erit 42

De horis Masculinis et Femininis

Horae alio dnr masculinis, alio femininis inuiscuigq; qd dies vel noctis
1ma hora mascul: 2a fem: 3a mas: 4a fem: 5a

Differentia Tertia

Deis qua accidunt Planet 7 in semetipsis e ab inuicem.
In hac 3ha differa Phenomena Planetari qua illis ex duorsis causis ere
nunt explanabatur ut sunt. Stationes Directiones Detiniones, Latitudines
Ascensiones Descensiones Orbis Occasus Peregrinatio. Receptio. Camin
Instatio ec. qua ordine explicabatur

Explicatio quorundam Terminorum

Ad intelligenda signa regni utrum ex his Circulo concentricis d' quid dicentur
qui habet id e centru cu centro mundi. Decentrici qd habet centru dno Erantur
a centro mundi in quo O uel Epicyclus Planeta circumferitur Epicyclus
e orbis seu circulus orbis deferentia apparet in quo corpus Planeta affi
rum uoluntur In deferente e Epicyclo 2 puncta notanda h'is summa
sue Apogon qd que punctum ab utimo puncto unius ita d' n' m' p' s' m' e

Ab his una sine Perigee punctum deferantur sine Epicycli perigee punctum
 Passiones quae Planetarum accidunt in semet ipsis
 Planetae ascendentur dicitur ad sicuti figuram pte sui dicentur ita ut ad distent ab
 Auge per 90 gr. ante erchi quae hinc appert luminis habite et cursu minoris
 Sed virtute utriusque descendentes dicitur cum per inferius moderates desce
 turum descumit. seu cum plus q. 90 gr. abent ab Auge ante vel retro hinc con
 tumidus maiore videtur sigdem res ex maiori dista nris, ex nris tunc appareat
 si fuerit Planeta in aliqua longitudine mediam sui Eccentri id est si ab auge
 staret per 90 gr. dicitur esse siglos luminis magnitudine, et cursu. Reribus num
 ro Planeta dicitur cum motu equalem seu orbis sicuti solis minor fuerit gr. 11
 vel quado equato argu additur super medium motum. Semper mundi dicitur
 cum anomalia equata habuerit plus q. 90 gr. vel quado siglo argu subtra
 a medio motu Planetae. Velox motu Planetae dicitur cum signum consequentia motu
 eius maior motu medio. Tardus motu dicitur dum signum sensu perdit vel motu eius
 motu medio motu hoc autem dices si ex effemendibus motu dum illius exu sit
 dyb Planetarum confens

Tabula Motus motus Planetarum

5	0	2	0
7	0	4	59
1	0	31	27
0	0	59	8
♀	0	59	8
♃	0	59	8
♄	12	11	27

Aequalis motus Planetae dicitur cum motu illius diurno
 ho medio motu ♀ et ♃ dicitur autem luminis cum velox
 mensuratur 0. Inimicus motu cum tardus 0. Dicitur Planeta
 ta dicitur cum per signum ante Epicycli vel motu sequenti
 ut regnum dicitur vel dicitur motus eius in Epicycli
 Retrocedit dicitur dum per inferius Absida quae curvati
 ambulat motibus illis in Epicycli dicitur motu
 mittitur Stationarius cum in puncta stationum motus velox
 in celo formatu staret cursum in suber dicitur quod
 gnensum f. nulla in pte vel scriptis in Epicycli. uanitate descendens

Passiones Planetarum ex latitudine ad Aequatorem et Epicyclum
 Declinatio Planetarum et stellari est eorum ab Aequinoctiali circulo
 versus Austrum vel Septentrionem dista Latitudo uel e a medio signi sensus ab
 pte stellae uel Planetae remota in austrum uel Septentrionem. Hinc Nota etiam
 Declinationem habeat nulla in latitudine aequat

Modus inueniendi Latitudines Planetarum.
 Propter alias tabulas Latitudines Planetarum inuenies sub motibus longitudine pro
 3 diebus mensio 1, 11, 21, in Epicycli notatae di gr. per se hinc dicitur non
 inuenies habetum latitudinem aliorum Planetarum versuta per primo numero quod
 diffam diem illi uel quod hinc dies inuenies hinc 2da diffam latitudi
 te uel illis dies inuentum, pro 3o die tuu dabit a portum dicitur uel

2	0	0
3	0	5
4	0	10
5	0	16
6	0	21
7	0	26
8	0	31
9	0	37
10	0	42
11	0	47
12	1	52
13	1	57
14	1	7
15	1	7
16	1	12
17	1	18
18	1	23
19	1	33
20	1	37
21	1	42
22	1	47
23	1	52
24	2	7
25	2	7

Passiones Planetarum ex collatione ad Luminaria Almusca

Persona seu intus Planetarum ad Luminaria Almusca dicitur que consistit
ad est qm talis configuratio Planetarum ad luminaria qualis est figurata
dimensioni ad demerita Planetarum Luminarium quod accidit quod
tanta distantia Planetarum a O et I quanta dista inter omnia Planeta
et O vel I. Illud notandum quod ad Occidentales ad Orientales dicitur
ut si in Almusca O sit cum 5 signis post O teneant ut si O fuerit in
5 in X sed hoc passio supra quibus Differentia Prima sub tit. de unis
hinc Planetarum tractata

Ductoria seu Securitas Planetarum a radijs

Ductoria seu Securitas Planetarum dicitur ad stella in suo proprio loco similitudine
talis quam passioe Clavis notant et nulloquo angulum fuerit ex parte
luminare condonantur in angulo ab eo subiectum ita ut in dicitur
Planeta sit orientatus a sole in nocte vero Occidens

in nocte Occidentalis a D. dicitur esse secus ut p. 127 h. Sabereh desin
 incho domine O explet in 1^a domo 2 in 10^a et esse in dua Cbari. sed hoc d.
 quibus apud Stolan. in 127 h.

Combusio Planetarum et oppositio

Combusio Plan. et quid a O ming sui orbis meritate distat aut tanbi p. 127
 ante O post dum incipit intrare radios et incipi comburi cum u. ingredetur
 radios O explet. p. 127 gr. 12 d. p. 127 sed cum Plan. in eode gr. cu O intra
 lat. explet. em distat a p. 127 min. Planeta et in corde uel in Caspini vel
 in h. O cum unius super incipit et eferm conualescentia sic autē
 no distat ab orbis Planet. 30.

Medietas orbis	5	9
seu Lux	2	9
	ante O post	8
		15
		7
		7
		17

Orbis et Occasus Stellam
 Stella dr matutina exortum
 quid ante O exortum com inspicit
 vesperno cu ab occasu solis. Ma
 grad u. h. no occasu occultatur sed
 quanto circa quoniam inde
 ni delimit. Vesperno quid
 a O latu duplex q. orbis
 dux item occasus. Tres si
 penitus a coniunctione cu O
 ad s. eius de dr ab Angeo
 Epicycli ad Pengeu eubd. descer
 dum ab Epicycli Pengeu ad

dunt Orientales dunt. Ab s. ven ad s. dum ab Epicycli Pengeu ad
 Apogeu eubd. contendit Occidentales. Dux ead. formab recipit
 sed supioribus orbis Ea emid ad Nentulum tendes orb. vesperno
 3 supioribus ignoti exortur ab s. ven epicycla ad occasu matutina
 3 supioribus ignoti operat Duo inferioris q. et q. a O u. 2 si
 quo abesse possit oes 4 formab orbis et occasu recipit
 et eorpe quo Epicyclu p. meant. bis O coniugat. Prmo perdi
 rebit in Apogeo Epicycli deinde p. retroce. s. in Pengeu
 sed ista forma in Epitemend. by notant. du. las cubit. ab. Onon.
 ab. Occidentales. Nota Planeta ante O omi emoyes orientat
 dexter dr. no. h. plaga. sed non eig quod in dextrag. a O
 explet. Similiter vespi post O occasu uel uocat Occidentat
 sinister respectu O quod post O occidat. em. sinistra plaga
 mundi a O rep. aher. Obsema. Influem. suam. aubonin.
 Astronomi Orientale partem sinistra, Occidentale dext. appellat.

unde impediatur scilicet Candam Sabet etiam determinata applicatum
 et defluxum tabella hinc. Cum igitur Planeta cui applicatur vel cui quo
 Tabella Applicatum et defluxum. fit defluxus no plus assignat in tabula pri
 5 d. 10
 7 12
 17
 8
 7
 12 1/2

Planeta directus erit aut uterq; retrogradus aut uno directus alio retrogradus
 hinc Applicatio Orbis 1^o cum leuis retrogradus nuna tundo fit pundo per 10^o
 retrogradus pundo per 9, 90. 2^{do} cu uterq; retrogradus sed leuis in plunty gr
 ut q in 9 2^o retrogradus 5 in 8 2^o simili retrogradus q applicat 5 3^o cum 2
 Plan: mhu: vms anterior motu directo alio posterior retrogradus plunty occur
 nat. ut q in 24 2^o pcedes, q in 25 subcedes

Doctrina conspicienda Tabula Aspectuum.

Primo ducit longitudine lineas cumiter 13 deinde in spacijs sum mutab de se abe
 12 pagna ab v unapud. 2^{do} lineas in pueris ab emiter 9 pro 7 Planctio
 ducto 3^{to} in pmo caractere de pinge effigie Planctio paucissimus gradus
 Sabentis sub signis in quo est pmo spacijs occupet Planctio qui post pmo
 pnuores Sabet gradus et sic per consequens donec oes describantur n:
 Ho aspectus in cellulis ex utraq; pte Plancto inscribatur iuxta doctrina aspe
 ctu Nam Plan: per 60 gr: Hexagono per 90 quadrato per 120 Δ per
 180 ° aspectus se inscribant. Ex hac tabula aspectus cum Planctio et loo
 rum dextri et sinistri facillime colligentur. Ida Passio vacatio Plan:
 alio qno fuerit corpore vel aspectu unctus alter et post separationem
 nullatenus alter corpore vel aspectu vacat cum si ut d iungatur qua
 liter 2 in 2 pnt separari si alter Planctio fuerit in 4 diei lacia
 corpore. 2^{do} Tentus. Quando Planctio fuerit in aliquo signo in quo
 nullus alius fuerit collocat; radij d vel corpore d d d Planctio fuerit

2^{do}

3^{to}

4to

et figuratus a similitudine hinc nulli societate libentis 4to Transfere
luminis seu dicitur. quodque fit cum 3 fuerit Planis: et leuissimig fuerit motus
inter reliquos. et intra metas hinc leuissimig de transference lumine anterioris ad
interm. Leuis qd separet se a ponderoso aut separet complete cum altero
corpore ut aspectu uingitur hinc leuis lumine transfert qm ad 20m de
ingr: 4 X. D ingr: 15 X. 2 ingr: 21 qd sic dixerit a comichens copula
et applicat se Δ q in eudē lumine 7 differt. 5to Alie efflato lumine ē cum

5to

leuis se ponderosum uingitur quacumq; copula et ille ponderosior ita alter
ponderosior copulatur. hinc medius de transference hinc am leuissimig ad pondero
sissimig ut d'aspinat 7 aliquo aspectu. 7 simili 5, 7 in eo casu differt
nam d ad 5. 6to Redditu seu collectio luminis qd, quod 2 Planes sibi in

6to

uicē excedit ambo ab hinc 4to uingitur 4to ille ambo uicē colligit et unum
eum recipit uad ptes zodiaci quab * □ Δ 7 d' radio aspinit p'uat
in q' locis Planeta ab q' existens lumine 7 d' radio 7 recipit ut sit O in
q' in m. nullo aspectu se uidentes 7 sit in 9 8 O □, 7 aspiciat hinc
lumine et d' unum O et q colliges ad loca sunt radium 7 ad Planes
ut existentes p'cit. idē 7 uelut uadū O et q in comichens d' uingit et

7mo

eum lumine tum locis qm stellis qd aspinit redit. 7mo Redditu lum
inis alius motus 9 quando 2 Planes inuicē se d' uingit radio 7 hinc d' hinc
se illis commiscet ita ut separet se ab uno eudē lumine ad alium cui uingitur
deferat. sed sic motus a transference luminis nō differt. 8mo Redditu hinc
7 motus id est impedimēti ne Planes comichent Inno 3 Planes in

8uo

duobus hinc hinc sitantior fuerit uicē 7 leuissimig hinc medius p'bet
hinc Motu cartan ut sit 7 in 12: 5 in 11, 7 in 8 7 hinc d' p'bet com
chens 7 sed p'bet 7 existet in medio 7o 2 2 Planes p'bet in
et leuissimig uingit ponderosior et alter Planis aspinit ponderosior ita qm p'bet
pectu ut d' copulatur leuissimig hinc ille 7 copulatur uingit p'bet aspinit
ad aspinit: q' ego 7 ent p'bet ponderosior ille ut uingit ut sit 7 in 12
7 in 8 ey et 7 q' at radios ad 8 m' hinc casu 7 p'bet aspectu 7 ad 5
7 p'bet radios ad notū m'. 7 respicit 7 d' d'bet comichens 7 p'bet
7 7 radios ad 7 m' 7 uingit 7 eudē p'bet aspectu 7 Notū

9no

Quis jaho quod aliquo Planeta ungr^o p^o aspectu dno illu signi in quo su
 entuel dno Exaltat^o; Inpl^o; Lemm^o; Facies^o; Inpl^o seu ruran dno
 illu dignitat^o adignit^o cui^o e dignit^o mittere ut O sitin 2^o exaspnat
 5^o exyete in m^o hie O exyete in dem^o 5^o m^o hie m^o hie 5^o 5^o 5^o Planeta
 leuis in aliqua dno dignitat^o; siam exyete si aspnaat pndens su nul
 la dignitate in eo loco in quo e laborsem hie leuis m^o hie 5^o pna^o En
 m^o hie pndens 5^o exyete ut sit D in 7^o 8^o 5^o in 7^o gr. m^o hie D mit
 ht 5^o rads fortitudie Exaltat^o 5^o 2^o m^o hie sabet in m^o Decimo. Rece 10^o
 pro seu hiebet sit Planeta exyete in dignitate sua exyete a hie g in eo
 dem loco dignitate obtinet hie utamq; m^o hie illi Planeta qm aspnaat coiat
 sua ut sit erllig ut sit O in v. dom^o 5^o exyete Exaltat^o uidat 5^o in m^o hie O
 utamq; m^o hie sua exyete qm in v. obnaet coiat 5^o. Deinde si Plan^o sitin
 ferit in dignit^o; sup^ono eruce exyete m^o hie sit recepto ut O in v. 5^o in d
 Undecimo Redditus seu restitudo virtutis fit cu inferior respit sup^ono em 10^o
 combustu aut retgradu qui tum debilo factus su prior remittit virtut^o Inuen
 qm sibi miserat ut sit D in 8^o aspnaet 5^o combustu aut retgr. in 2^o hie
 D m^o hie m^o hie succallid^o; 5^o sedelle debilo no pot^o eu exhaere ideo lu
 men remittit quod accepit. Tunc si uterq; fuerit in angulo vel succeden
 erit rem^o pro v^o hie si aut fuerit uterq; in cadent^o vel ille t^o hie qm un
 gihur reddig erit cu debilitate Quodecimo Repenatio a d^o vel 12^o
 aspectu fit cu inferior conuictio sup^ono pete ante Puhle 5^o fit
 retgrad^o hie desnuat illig conuictio ut 5^o Jun 12^o m^o hie 5^o m^o hie 5^o que
 mes ad 2^o gr. si incipit regredi 5^o restituta 13^o Conuictio que ex Pertur 13^o
 baho. si fuerit 3 Plan. in 1 m^o; 2 leuiores Fig. ponderos^o sed alter pcedat
 ponderos^o et alter sequat qui sequo petat conuictio sed anteqm ei opulet
 ille qm^o sub retgrad^o et sit ungerit pmo ponderos^o demde eude m^o hie 5^o
 leuioni se quoz; ad unget sit conuictio pmo cu ponderos^o sit 4^o in
 1^o 5^o in 8^o d. 5^o in 10^o d hie 7^o pete conuictio hie sed p ante illan
 conuictioe sit retgrad^o et pmo ungerit 5^o p^o p^o ea cu Enp^o 7^o hie co
 uictioe 7^o et 5^o desmit 14^o Inp^o 5^o vel aspectu sit quod leuis 14^o